
 

２０１２ 秋の関西ミドルボート選手権大会 
Over All レース結果 

 

シリーズ成績                   

No. Sail No. NAME TYPE TCC 1st 得点 2nd 得点 3rd 得点 4th 得点 合計得点 総合順位 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 3 2 2 2.4  9.4  1 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 1 1 1 9.6  12.6  2 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 5 7 10 1.2  23.2  3 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 2 11 8 6.0  27.0  4 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 11 4 9 7.2  31.2  5 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 9 5 12 8.4  34.4  6 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 23 8 4 4.8  39.8  7 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 4 15 7 14.4  40.4  8 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 16 9 13 3.6  41.6  9 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 8 10 5 19.2  42.2  10 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 5 14 14 12.0  45.0  11 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 14 18 3 15.6  50.6  12 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 7 13 18 13.2  51.2  13 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 12 12 11 16.8  51.8  14 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 10 16 17 10.8  53.8  15 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 15 6 15 18.0  54.0  16 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 23 3 6 24.0  56.0  17 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 13 17 16 21.6  67.6  18 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 23 20 20 22.8  85.8  19 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 23 19 19 25.2  86.2  20 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 23 23 23 20.4  89.4  21 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 17 23 23 27.6  90.6  22 
 

1st Race   Start Time： 10:58:00         

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 12:03:59 3959 4232 1 1 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 12:06:12 4092 4309 2 2 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 12:07:04 4144 4310 3 3 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 12:07:10 4150 4370 4 4 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 12:10:09 4329 4489 5 5 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 12:08:47 4247 4489 5 5 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 12:10:41 4361 4501 7 7 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 12:13:26 4526 4521 8 8 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 12:10:06 4326 4555 9 9 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 12:12:23 4463 4610 10 10 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 12:11:16 4396 4625 11 11 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 12:14:11 4571 4667 12 12 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 12:17:05 4745 4754 13 13 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 12:15:57 4677 4761 14 14 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 12:08:51 4251 4791 15 15 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 12:25:03 5223 5066 16 16 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 12:27:02 5342 5134 17 17 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 DNF     18 23 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 DNS     18 23 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 BFD     18 23 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 BFD     18 23 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 DNF     18 23 
 

2nd Race   Start Time： 12:50:00         

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 13:51:53 3713 3969 1 1 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 13:56:59 4019 4180 2 2 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 13:58:32 4112 4252 3 3 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 13:57:53 4073 4285 4 4 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 13:58:14 4094 4311 5 5 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 13:53:51 3831 4318 6 6 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 13:58:41 4121 4356 7 7 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 14:00:47 4247 4362 8 8 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 14:05:40 4540 4404 9 9 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 14:03:37 4417 4413 10 10 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 14:00:39 4239 4464 11 11 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 14:02:52 4372 4464 11 12 
 



 

 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 14:02:31 4351 4490 13 13 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 14:02:42 4362 4523 14 14 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 14:02:36 4356 4587 15 15 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 14:04:03 4443 4590 16 16 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 14:07:25 4645 4654 17 17 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 14:06:19 4579 4661 18 18 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 14:05:37 4537 4700 19 19 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 14:06:31 4591 4940 20 20 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 DNS     21 23 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 DNS     21 23 
 

3rd Race   Start Time： 14:35:00         

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 15:43:18 4098 4381 1 1 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 15:45:39 4239 4409 2 2 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 15:48:27 4407 4486 3 3 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 15:48:10 4390 4509 4 4 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 15:50:25 4525 4520 5 5 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 15:47:55 4375 4524 6 6 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 15:46:48 4308 4536 7 7 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 15:46:54 4314 4543 8 8 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 15:47:28 4348 4574 9 9 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 15:48:09 4389 4639 10 10 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 15:51:02 4562 4658 11 11 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 15:49:16 4456 4692 12 12 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 15:55:47 4847 4702 13 13 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 15:50:41 4541 4709 14 14 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 15:45:14 4214 4749 15 15 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 15:54:29 4769 4779 16 16 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 15:52:20 4640 4793 17 17 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 15:52:25 4645 4794 18 18 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 15:53:39 4719 4889 19 19 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 15:52:23 4643 4996 20 20 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 DNC     21 23 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 DNC     21 23 
 

4th Race   Start Time： 9:00:00         

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 13:56:17 17777 18790 1 1.2  

14 4976 DESSE Y33S 1.040 14:01:09 18069 18792 2 2.4  

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 14:26:53 19613 19025 3 3.6  

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 14:12:21 18741 19247 4 4.8  

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 14:04:40 18280 19249 5 6.0  

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 14:05:03 18303 19255 6 7.2  

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 14:06:33 18393 19368 7 8.4  

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 14:05:39 18339 19604 8 9.6  

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 14:17:30 19050 19679 9 10.8  

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 14:17:40 19060 19765 10 12.0  

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 14:20:00 19200 19814 11 13.2  

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 14:14:56 18896 19897 12 14.4  

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 14:30:14 19814 20171 13 15.6  

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 14:29:18 19758 20173 14 16.8  

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 14:03:30 18210 20523 15 18.0  

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 14:42:30 20550 20529 16 19.2  

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 14:32:48 19968 20667 17 20.4  

4 6044 Blau Y30SN 1.002 14:51:03 21063 21105 18 21.6  

21 5589 SPIRIT OF SHIWAK FARR30 1.076 14:29:21 19761 21263 19 22.8  

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 14:42:57 20577 21277 20 24.0  

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 14:45:44 20744 21491 21 25.2  

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 RDG     22 27.6  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２０１２ 秋の関西ミドルボート選手権大会 
Class Ⅰ レース結果 

 

シリーズ成績                   

No. Sail No. NAME TYPE TCC 1st 得点 2nd 得点 3rd 得点 4th 得点 合計得点 総合順位 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 3 2 2 2 9.4  1 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 1 1 1 7 10.2  2 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 2 7 4 3.6 16.6  3 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 5 6 6 1 18.2  4 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 8 3 5 5 20.8  5 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 7 4 7 6 24.0  6 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 4 9 3 10 25.6  7 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 5 8 8 8 29.4  8 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 9 5 9 10.8 33.8  9 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 13 10 10 14 47.4  10 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 13 11 11 13 48.2  11 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 13 13 13 12 51.0  12 
 

1st Race   Start Time： 10:58:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 12:03:59 3959 4232 1 1 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 12:06:12 4092 4309 2 2 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 12:07:04 4144 4310 3 3 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 12:07:10 4150 4370 4 4 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 12:10:09 4329 4489 5 5 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 12:08:47 4247 4489 5 5 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 12:10:06 4326 4555 7 7 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 12:11:16 4396 4625 8 8 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 12:08:51 4251 4791 9 9 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 DNF     10 13 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 DNS     10 13 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 DNF     10 13 
 

2nd Race   Start Time： 12:50:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 13:51:53 3713 3969 1 1 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 13:56:59 4019 4180 2 2 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 13:57:53 4073 4285 3 3 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 13:58:14 4094 4311 4 4 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 13:53:51 3831 4318 5 5 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 13:58:41 4121 4356 6 6 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 14:00:39 4239 4464 7 7 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 14:02:42 4362 4523 8 8 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 14:02:36 4356 4587 9 9 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 14:05:37 4537 4700 10 10 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 14:06:31 4591 4940 11 11 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 DNS     12 13 
 

3rd Race   Start Time： 14:35:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

20 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 15:43:18 4098 4381 1 1 

14 4976 DESSE Y33S 1.040 15:45:39 4239 4409 2 2 

17 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 15:46:48 4308 4536 3 3 

18 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 15:46:54 4314 4543 4 4 

15 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 15:47:28 4348 4574 5 5 

19 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 15:48:09 4389 4639 6 6 

16 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 15:49:16 4456 4692 7 7 

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 15:50:41 4541 4709 8 8 

26 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 15:45:14 4214 4749 9 9 

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 15:53:39 4719 4889 10 10 

21 5589 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 1.076 15:52:23 4643 4996 11 11 

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 DNC     12 13 
 

4th Race   Start Time： 9:00:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

14 6468 LAPIN BLEU A-35 1.057 13:56:17 17777 18790 1  1.2  

14 4976 DESSE Y33S 1.040 14:01:09 18069 18792 2  2.4  

13 6500 FIVE STAR X-35OD 1.053 14:04:40 18280 19249 3  3.6  
 



 

 

10 6323 CONSTANZE X-35OD 1.052 14:05:03 18303 19255 4  4.8  

11 6312 Star of Bethlehem X-35OD 1.053 14:06:33 18393 19368 5  6.0  

15 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.069 14:05:39 18339 19604 6  7.2  

13 3395 SAINT ELMO ＦARR31 1.037 14:17:40 19060 19765 7  8.4  

12 6351 ContinueⅡ X-35OD 1.053 14:14:56 18896 19897 8  9.6  

21 6611 翔洋Ｊｒ M-34 1.127 14:03:30 18210 20523 9  10.8  

11 6592 SCIROCCO ＦARR31 1.035 14:32:48 19968 20667 10  12.0  

16 5589 SPIRIT OF SHIWAK FARR30 1.076 14:29:21 19761 21263 11  13.2  

12 2069 Air Supply ＦARR31 1.036 14:45:44 20744 21491 12  14.4  

 
 

２０１２ 秋の関西ミドルボート選手権大会 
Class Ⅱ レース結果 

 

シリーズ成績             

No. Sail No. NAME TYPE TCC 1st 得点 2nd 得点 3rd 得点 4th 得点 合計得点 総合順位 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 7 3 6 1.2  17.2  1 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 11 2 2 2.4  17.4  2 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 2 4 3 8.4  17.4  2 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 1 6 9 4.8  20.8  4 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 4 5 5 7.2  21.2  5 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 3 7 8 3.6  21.6  6 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 6 9 1 6.0  22.0  7 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 11 1 4 10.8  26.8  8 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 5 8 7 9.6  29.6  9 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 8 11 11 13.2  43.2  10 
 

1st Race   Start Time： 10:58:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 12:10:41 4361 4501 1 1 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 12:13:26 4526 4521 2 2 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 12:12:23 4463 4610 3 3 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 12:14:11 4571 4667 4 4 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 12:17:05 4745 4754 5 5 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 12:15:57 4677 4761 6 6 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 12:25:03 5223 5066 7 7 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 12:27:02 5342 5134 8 8 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 BFD     9 11 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 BFD     9 11 
 

2nd Race   Start Time： 12:50:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 13:58:32 4112 4252 1 1 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 14:00:47 4247 4362 2 2 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 14:05:40 4540 4404 3 3 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 14:03:37 4417 4413 4 4 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 14:02:52 4372 4464 5 5 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 14:02:31 4351 4490 6 6 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 14:04:03 4443 4590 7 7 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 14:07:25 4645 4654 8 8 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 14:06:19 4579 4661 9 9 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 DNS     10 11 
 

3rd Race   Start Time： 14:35:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 15:48:27 4407 4486 1 1 

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 15:48:10 4390 4509 2 2 

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 15:50:25 4525 4520 3 3 

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 15:47:55 4375 4524 4 4 

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 15:51:02 4562 4658 5 5 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 15:55:47 4847 4702 6 6 

4 6044 Blau Y30SN 1.002 15:54:29 4769 4779 7 7 

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 15:52:20 4640 4793 8 8 

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 15:52:25 4645 4794 9 9 

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 DNC     10 11 
 



 

 
4th Race   Start Time： 9:00:00           

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

2 6392 ORANGE FIN Y31S 0.970 14:26:53 19613 19025 1 1.2  

7 6107 ＪＵＧＥＭ ＦARR31 1.027 14:12:21 18741 19247 2 2.4  

9 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.033 14:17:30 19050 19679 3 3.6  

8 6518 のたりⅣ VITE31 1.032 14:20:00 19200 19814 4 4.8  

5 6349 Risotada FIRST34.7 1.018 14:30:14 19814 20171 5 6.0  

6 6581 AIR PEAK SEAM31 1.021 14:29:18 19758 20173 6 7.2  

3 6595 Claris Forte Y31F 0.999 14:42:30 20550 20529 7 8.4  

4 6044 Blau Y30SN 1.002 14:51:03 21063 21105 8 9.6  

10 6381 GODSPEED_K VITE31BK 1.034 14:42:57 20577 21277 9 10.8  

1 6562 KEY WEST Y31S 0.961 RDG     10 13.2  

 


